
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 1 | stran 

  

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor vnitřních věcí, pracoviště: náměstí Míru 230/1 

 
 Váš dopis zn.   
 Ze dne:  

Č.J.: MURY 24461/2024 
Spisová značka: VV 3200/2024 JAH/2  
  
Vyřizuje: Mgr. Yvetta Jahnová 
Telefon: +420 554 254 141 
E-mail: jahnova.yvetta@rymarov.cz 
  
Datum: 16.07.2024 

Informace o počtu a sídlech okrskových volebních komisí 

Podle § 15 odst. 1 písmene f) zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, může každá politická strana, politické hnutí 
a koalice, jejichž kandidátní listina byla zaregistrována pro volby do zastupitelstev krajů delegovat své 
zástupce a jejich náhradníky do okrskových volebních komisí v každém volebním okrsku. 

Pro volby do zastupitelstev krajů ve městě Rýmařov ve dnech 20. a 21. září 2024 zasedá 
12 okrskových volebních komisí. 

okrsková volební komise č. 1  – kancelář Osadního výboru Janovice, Opavská 45  
okrsková volební komise č. 2  – Městské služby, Palackého 11, Rýmařov 
okrsková volební komise č. 3  – velký sál ZUŠ, Divadelní 10, Rýmařov 
okrsková volební komise č. 4  – Základní škola, Školní náměstí 1, Rýmařov  
okrsková volební komise č. 5  – Základní škola 1. máje 32, Rýmařov 
okrsková volební komise č. 6  – Městský úřad, náměstí Svobody 5, Rýmařov 
okrsková volební komise č. 7  – sál restaurace „U KHACHIKA“, Jamartice   
okrsková volební komise č. 8  – velký sál SVČ, Okružní 10, Rýmařov 
okrsková volební komise č. 9  – zasedací místnost „KOLIBA“, Ondřejov 
okrsková volební komise č. 10  – velký sál SVČ, Okružní 10, Rýmařov 
okrsková volební komise č. 11  – Easy Control Morava spol. s r.o., Opavská 12, Rýmařov 
okrsková volební komise č. 12  – kancelář DIAKONIE, tř. Hrdinů 48, Rýmařov 
 
Seznam musí obsahovat: 

Jméno a příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu člena, popřípadě náhradníka, 
případně přechodného pobytu, jde-li o občana jiného členského státu, a jméno a příjmení zmocněnce 
politické strany, politického hnutí nebo koalice, popřípadě jméno a příjmení osoby, která je k tomuto 
úkonu zmocněncem pověřena a která kopii tohoto pověření k seznamu přiloží. Seznam by dále měl 
obsahovat telefonní číslo, adresu pro doručování, adresu elektronické pošty člena (e-mail) a údaj, do 
které okrskové volební komise mají být delegovaní členové zařazeni. Seznam podepíše zmocněnec 
strany, hnutí nebo koalice nebo osoba, která je k delegování členů zmocněncem pověřena. 

Tento seznam doručte nejpozději 30 dnů přede dnem konání voleb (do 21. srpna 2024) starostovi 
města Rýmařov. V jeho nepřítomnosti vedoucí odboru vnitřních věcí Mgr. Yvettě Jahnové. 

 
Ing. Luděk Šimko 
starosta města 


